

**ਦਫ਼ਤਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ-ਕਮ-ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।**

ਐਸ.ਸੀ ਓ ਨੰ:- 104-106, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਫੋਨ ਨੰ:172-2623006, 2623207, 2620106,
2621104,2631104,ਫੈਕਸ:0172-2624687 ਈ-ਮੇਲ: ssaproc@gmail.com

ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ

ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ./2010/P-11,66

ਮਿਤੀ: 29-10-10

ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੀ ਫ਼ਰਮਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਇਸ ਦੀ ਪ੍ਰੋਕਟੀਕਲ ਨੋਟਬੁਕ ਅਤੇ ਮੇਥ ਦੀ ਐਕਟੀਵਿਟੀ ਨੋਟਬੁਕ ਜਮਾਤ ਛੇਵੀ ਤੋਂ ਅਠਵੀ ਦੀ ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਮੀਮੋ ਨੰ: ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ./2010/58 ਮਿਤੀ 18-10-10 ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਜਿਸ ਵਿਚ ਪੋਇੰਟ ਨੰ: 8 ਤੇ ਟੈਂਡਰ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15-11-10 ਦੁਪਹਿਰ 2:00 ਵਜੇ ਹੈ। ਪਰੰਤੂ ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 01-11-10 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 2:30 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਬੰਧਤ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਾਲੀ ਹੀ ਹੋਣਗੀਆਂ।

**ਸਹਾਇਕ ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ(ਪ੍ਰੋਕ.)
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

CORRIGENDUM

Memo No. ASPD(Proc.)/SSA/2010/P-11, 66

Dated: 29-10-10

It is informed to all the Printing firms that in tender notice no. ASPD(Proc.)/SSA/2010/58 dated 18-10-10 for printing of Practical Notebooks for Science and Activity Notebooks for Math for Classes 6th to 8th. The tender document has been put on website of Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab. In this document the tender reach by 2:00 PM hours of 15-11-10 mentioned in point no. 8. But the tender can be submitted in this office by 2:30 PM hours of 01-11-10. The other conditions will be same of related tender document.

**Assistant State Project Director(Proc.)
Sarva Shiksha Abhiyan Authority,
Punjab, Chandigarh**